
Safranbolu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Eğitim Ailesi olarak 2023-2024 Eğitim 

ve Öğretim Yılında öğretmenlerin koordinesi ve öğrencilerin katılımlarıyla sosyal kültürel 

etkinlikler, sportif etkinlikler, sosyal projeler, ders içi ve ders dışı uygulama etkinlikleri, 
yarışmalar, bilimsel çalışmalar ve geziler, vb. alanlarda başarılı çalışmalar yapılmıştır. 

“Marifet iltifata tabidir” özdeyişi çerçevesinde etkinliklerin bir bölümünü içeren ETKİNLİK 

SAYFASI hazırlanmıştır.  

Bu etkinliklerden bazıları; 
 

EĞİTİM KENTİ KARABÜK PROJESİ alt başlığı olan Kültürel Sanatsal, Sportif ve Sosyal Faaliyetler 

Projesi kapsamında 08.05.2024 Çarşamba günü öğleden sonra “Sağlıklı Yaşam Etkinlikleri” kapsamında 

okulumuz Coğrafya Öğretmeni Alaattin KAPANŞAHİN sorumluluğunda, idareci, öğretmen ve öğrencilerinin 

katılımıyla Akçasu-Kirkille kanyonuna doğa yürüyüşü gerçekleştirildi. MEB Eğitim Kurumları Sosyal 

Etkinlikler Yönetmeliği ilkeleri çerçevesinde gerçekleştirilen etkinliğe 9, 10 ve 11. Sınıf öğrencileri 

gönüllülük esasına ve veli izni belgesine bağlı olarak katılım sağladı. Etkinliğe katılan öğrenciler önce 

yürüyüş, ardından dinlenme ve piknik etkinliğinden sonra aynı güzergâh üzerinden okul bahçesine geri döndü. 

    
 

EĞİTİM KENTİ KARABÜK PROJESİ alt başlığı olan Akademik Başarıyı Artırma Projesi, “dijital 

becerileri geliştirme”  etkinlikleri kapsamında okulumuz Fizik Öğretmeni Dursun ÖZÇELİK koordinesinde 

YAPAY ZEKA konulu panel düzenlendi.  

Panelde 9/A sınıfı öğrencilerinden Furkan AYDIN, Beray HEPALTUN, Ecrin TOPÇAKIL, Ecrin 

KİRT ve Irmak ÖZDEMİR görev aldı. Panelin ilk ayağında 15.05.2024 Çarşamba günü 11:50-15:50 
aralığında 9,10 ve11. Sınıflara sunum yapıldı. 

     

 

Karabük Üniversitesi tarafından 2-3 Mart 2024 tarihlerinde düzenlenen “sosyal bilimler festivali 
Sosyalfest” projesine okulumuzdan 6 proje ile başvuruda bulunduk. Bir projemiz ön elemeyi geçerek final 

sunumuna davet edildi.  
10/C Sınıfından Rahel CİN 

Projemiz "Aile Danışmanım"; Aile İçi Dayanışma Sosyal Model Tasarım modeli bölümünde Türkiye 

geneli başvuruların değerlendirilmesinde finale kalan 10 proje içerisinde yer aldı. 02.03.2024 tarihinde FİNAL 

sunumuna katılan öğrencilerimiz çalışmalarını ve proje basamaklarını hem katılımcılara hem de davetlilere 

sundu.  



“Sosyal Bilimler Festivali SOSYALFEST” etkinliğinde Sağlık Hizmetleri Öğretmenimiz Melek 

HIDIR koordinesinde okulumuzu başarı ile temsil eden, öğrencilerimiz Nursena ÖZTÜRK, Sevde Nur 

ÖZTÜRK ve Rahel CİN’i tebrik ediyoruz. 
 

       
 

   
 
EĞİTİM KENTİ KARABÜK PROJESİ alt başlığı olan Akademik Başarı Artırma Projesi kapsamında, 

okulumuz Kimya Öğretmeni Turgut YERLİKAYA ve Fizik Öğretmeni Dursun ÖZÇELİK koordinesinde 9. 

Sınıf Öğrencilerinin katılımıyla 10.05.2024 Cuma günü 09:00 – 12:00 saatleri arasında Karabük Belediyesi 

5000Evler Bilim Gözlem Merkezine “Bilimsel Gözlem Gezisi” düzenlendi. 
 

  
 



   
  

EĞİTİM KENTİ KARABÜK PROJESİNİN alt başlığı olan “Kültürel Sanatsal, Sportif ve Sosyal 

Faaliyetler” etkinlikleri kapsamında okulumuzda satranç turnuvası düzenlendi.  
9,10 ve 11. Sınıf öğrencilerinin katılımıyla düzenlenen turnuva 18.04.2024 tarihinde z-kütüphanede 

eleme turları şeklinde başladı. Eleme turlarının ardından final grubuna kalan öğrenciler 19.04.2024 Cuma 

günü yarı final ve final maçlarını yaptı.  
Turnuvanın final müsabakası 11/B sınıfı öğrenciler Atakan ÜSTÜNBAŞ ve Mert TAŞÖZ arasında 

gerçekleşti. Final müsabakasını galip bitiren Mert TAŞÖZ turnuvanın galibi olmuştur. Şampiyon olan Mert 

Taşöz ve katılımcı öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 
 

         
 
 

 

                 



EĞİTİM KENTİ KARABÜK PROJESİ, “Değerlerim Projesi” “Emanetlerime Sahip Çıkıyorum” 

faaliyetleri çerçevesinde Okulumuz Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü Rehber Öğretmenleri Melek 

HIDIR ve Ayşegül TOPUZ koordinesinde, Okul Müdürü İsmail AYDIN, Müdür Yardımcısı Ünal KURT ve 

İngilizce Öğretmeni Cumhur ENİŞER, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü Öğrencilerinin 

katılımlarıyla 25.04.2024 Perşembe günü saat 11:50-12:30 aralığında Safranbolu Şehitliği Ziyareti 

gerçekleştirildi.  

Ziyarette Şehit Astsubay Ömer Bilal AKBINAR’ın kabri başında Tüm şehitlerimizin Ruhuna Atfen “Kur'an-ı 
Kerim Tilaveti ve Dua Etkinliği” düzenlendi. 
 
 

             
 
 

   
 

EĞİTİM KENTİ KARABÜK PROJESİ “Kültürel, Sanatsal, Sportif ve Sosyal Faaliyetlereler 

Düzenlenmesi ve Tüm Okula Yaygınlaştırılması” kapsamında okulumuz 9-10 ve 11. Sınıf öğrencileri arasında 

kız/erkek öğrencilerden karma oluşan sınıf takımları arasında “Voleybol Turnuvası” düzenlenmiştir.  

Turnuvanın organizasyon ve hakemliğini okulumuz Beden Eğitimi Öğretmeni Zafer TORUNOĞLU 

yapmıştır. Kendisine müteşekkiriz… 

   



   
 

EĞİTİM KENTİ KARABÜK PROJESİNİN alt başlığı olan “Kültürel Sanatsal, Sportif ve Sosyal 

Faaliyetler” kapsamında okulumuzda sınıflar arası ”bilgi yarışması” düzenlenmiştir. Yarışmanın 

koordinasyonu Okulumuz Rehber Öğretmeni Betül ÖZDEMİR ve Biyoloji Öğretmeni Ayşegül TOPUZ 

tarafından yapılmıştır. Yarışmaya katılan sınıfların Sınıf Rehber Öğretmenleri öğrencilerimizi yalnız 

bırakmamıştır. Koordinasyonu sağlayan ve yarışmaya katkı sunan tüm Öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 
 

     
 

 

           
 

    
 
 

 
 
 



     

 

 

EĞİTİM KENTİ KARABÜK PROJESİ’NİN alt başlığı olan “ Akademik Başarı Artırma Projesi ” 

“soyuttan somuta eğlenceli dersler” etkinliği kapsamında  “Soyuttan Somuta Tarih Dersi”nde okulumuz 11-
B Sınıfı Öğrencisi İsmail ERTAN Fatih Sultan Mehmet’i kostümüyle birlikte canlandırdı. Kendi sınıfı 11/B 

ve diğer şubelerde kostümüyle birlikte Fatih Sultan Mehmet’in hayatını anlattı. Dikkat çekici ve farklı bir 

etkinlik oldu.  

Koordinasyonundan dolayı Tarih Öğretmeni Gülay EROĞLU’na, katkıları ve sunumlarından dolayı 

öğrencimiz İsmail ERTAN’a teşekkür ederiz. 
 

      
 
 
 
 
 
 

 

 

Eğitim Kenti Karabük Projesinin alt başlığı olan “Okuyorum Öğreniyorum Projesi” uygulama 

planlamasında okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni ve Kütüphanecilik Kulübü Rehber Öğretmeni 

Fatma ÖZATA koordinesinde 9/A Sınıfı öğrencilerinin katılımlarıyla 20 Mart Çarşamba günü saat 10:00-
11:30 aralığında Safranbolu Leyla Dizdar Kültür Merkezi Kütüphanesi’ne ziyaret düzenlendi ve “Kitap 

Okuma Etkinliği” yapıldı. Etkinliğe Müdür Yardımcısı Ünal KURT ve Rehber Öğretmen Betül ÖZDEMİR 

de iştirak etti 



     

    

 
12. Sınıf öğrencilerimizin Safranbolu’da sağlık alanında eğitim veren Safranbolu Sağlık Meslek Yüksek 

Okulu’nu ziyaret ederek; üniversite ortamının görülmesi, önlisans programlarında eğitim yöntemleri, kullanılan 

teknik cihazlar, üniversite ve bölümlerini daha iyi tanıyabilmelerine yönelik 12/B Sınıfı öğrencileriyle 

05.03.2024 Salı günü, 12-A/C  Sınıfı öğrencileriyle 08.03.2024 Cuma günü 12-AC sınıfı öğrencileriyle eğitim 
gezisi gerçekleştirildi. 

 

  
 



     
 

      
 

Eğitim Kenti Karabük Projesinin alt başlığı olan “Okuyorum Öğreniyorum Projesi” uygulama 

planlamasında Okulumuz Kütüphanecilik Kulübü öğrencileri Rehber Öğretmenleri F.ÖZATA koordinesinde 

z-kütüphanede kitap okuma etkinliği düzenlemiştir. Ayrıca Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenleri Tuba DAĞ 

ve Fatma ÖZATA her hafta bir ders saati süresince “proje kitapları” olarak belirlenmiş güncel yayınlar ve 

romanlar listesindeki bir kitabı okuyarak ve tahlilini yaparak “okuma, anlama, anlatma ve yorumlama” 

yeteneklerini geliştirmeye çalışmaktadır. ÖSYM Sınavlarında “okuma, anlama, yorumlama” mantığına dayalı 

yeni nesil soruların sorulmasından dolayı okulda yapılan bu tür etkinlikler öğrencilerin akademik başarılarını 

da artıracaktır. 

         



    
 

Eğitim Kenti Karabük Projesinin alt başlığı olan “Akademik Başarı Artırma” uygulama planlamasında 

okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenleri Tuba DAĞ ve Fatma ÖZATA koordinesinde 11/B Sınıfı 

öğrencilerinin katılımı ve katkılarıyla “Soyuttan Somuta Edebiyat” uygulamasında yazarlar ve edebi 

şahsiyetler karakterleri canlandırma etkinliği düzenlenmiştir. Karakterlere bürünen öğrenciler okul 

koridorunda düzenlenmekte olan “Edebiyat Köşesinde” müzikli gösteri eşliğinde dramatize çalışmalarını 

sergilemişlerdir.  

  
 

     



MEB Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği ilkeleri çerçevesinde  "Ben Her Yerde 
Varım" Projesi kapsamında okulumuzu temsilen 11/B Sınıfı öğrencilerinin katılımıyla Hasan Gemici Özel 

Eğitim Uygulama Okulundaki özel öğrencilerle etkinlik düzenledik. 
Düzenlenen etkinlikle öğrencilerimizin özel öğrencilerle bağ kurabilmeleri, farkındalık 

sağlayabilmeleri hedeflenmiştir. Etkinlik okulumuz Rehber Öğretmeni Betül ÖZDEMİR koordinesinde ve 

11/B Sınıfı öğrencilerinin katılımıyla 16.05.2024 Perşembe günü saat: 09:00-12:00 aralığında gerçekleşti. Her 

iki kurumun idareci, rehber öğretmen ve diğer öğretmenlerin katılımıyla resim yapma, müzik ve eğlence gibi 

etkinlikler düzenlendi. Özellikle öğrencilerimizin özel öğrencilerle bire bir ilişki kurmaları ve empati ile onları 

anlamaya çalışmaları çok önemliydi  

   

       
 

Türkiye Geneli Sağlıkçılar Yarışıyor Bilgi Yarışmasına Katıldık… 
İstanbul Gelişim Üniversitesi, Esenyurt İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ve İstanbul Fatih Sultan Mehmet 

Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesinin koordinatörlüğünde düzenlenen “Türkiye Geneli Sağlıkçılar Yarışıyor 

Meslekî Bilgi Yarışmasına” Karabük İlini temsilen Okulumuz 12. Sınıf öğrencileri katıldı. Okulumuz Müdür 

Yardımcısı Sevgi ÇETİN ve Sağlık Hizmetleri Öğretmeni Tuncay BERÇİN rehberliğinde yarışmaya katılan 

12. Sınıf öğrencilerimiz Özlem AVCI, Enise Gülderen ÖZTÜRK ve Fatmanur Hanım ÇOLAK’ı kutluyoruz.   
“Sağlıkçılar Yarışıyor Bilgi Yarışmasına” 24 ilden öğrenciler katıldı. İlleri temsilen katılan okullar 

sekizerli gruplar halinde 3 farklı oturumda yarışmaya alındı.  Öğrencilerimiz başarılı bir yarışma performansı 

gösterdi ancak FİNAL Grubuna kalamadılar.  
Başarı; sadece rakamlarla ifade edilen ölçek değeri değildir, başarı medeni cesaretini toparlayıp o 

heyecanlı ortama katılabilmek, bütün benliğiyle mensubu olduğu kurumu temsil edebilmektir. Bu gerçeklikle 

öğrencilerimizi çok başarılı buluyoruz. Öğrencilerimizi ve kendilerine rehberlik eden öğretmenlerimizi tebrik 

ediyoruz. 
Öğrencilerimizi her türlü bilgi ve donanımla yetiştiren öğretmenlerimize ve okulumuzu başarı ile 

temsil eden öğrencilerimize çok teşekkür ediyoruz…     
 
 
 



   
 

   
 

Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğünün proje sahibi, okulumuzun konsorsiyum üyesi olduğu 2023-1-
TR01-KA121-VET-000162461 proje numaralı Erasmus+ Programı Mesleki Eğitim Akreditasyonu Projesi 

kapsamında 26.05.2024 – 14.06.2024 tarihleri arasında Slovenya’nın Ljubljana kentinde Dom starejših 

občanov Ljubljana – Šiška  Huzur Evi Yaşlı Bakım Merkezinde Staj faaliyetine  katılan öğrencilerimiz 

Eslem Seda KÖROĞLU, Belinay YAVUZ, Ebrar Tuana ASLAN ve Merve AKÇA Refakatçı Öğretmenleri 
Aynur KIYLIOĞLU rehberliğinde staj faaliyetlerini gerçekleştirdiler. Yaşlı bakım merkezinde tedavi ve 

bakım gören hasta ve yaşlıların günlük bakım, tedavi ve yaşam faaliyetlerine eşlik eden öğrencilerimiz 

kurum sakinlerinin bahçeye çıkarılarak hava almalarına ve sosyalleşmelerine destek olmaktadırlar. Hafta 

sonları kültür faaliyetlerine de katılan öğrencilerimiz staj faaliyetlerini başarılı bir şekilde tamamladılar.  
Rehberliği için öğretmenimiz Aynur KIYLIOĞLU’na, emeklerinden dolayı öğrencilerimize çok 

teşekkür ederiz.  
Kurumumuzu ve Milletimizi “sevgi, şefkat ve merhamet” değerleriyle temsil eden öğrencilerimizi 

tebrik ediyoruz.  
 

   
 



    
 

   
 

    


